dominum nostrum Nicolaum Papam tertium universitati et homi-

nibus civitatis Frmanae, ob iniurias, damna et offensas homini-

bus castri Montis Sancti Petri per eos illatas
,
propter quas fbe-

runt condemnati, et castra Turris Palmarum , Marani , Orupta-

rum ,ad mare, Montis Falconis et Morisci, occasione prmdicta

perdiderunt; quee castra eidem civitati, prout in dictis literis,

restituuntur ; sub pontificatus eiusdem anno secundo.

Licentia concessa per reverendissimum dominum Ilugoncm

Rubeum, ecclosise Remensis praepositum, lacobo (?) Panerio civi

Placentino, exigendi ab hominibus et commune Firmi pro tribus

mensibus, videlicet pro taleis debitis reverendissimae Camer.m,

libras centum quinquaginta; et hoc pro stipendio sibi obvenienti,

ex quo inservivit dictae Camerae .Apostolicae ; datum anno Do-

mini 1278, tempore domini Nicolai papse lertii.

Literae patentes damini llugonis Rubei , ecclesiae Remensis

praepositi , Marchise .Anconilanse rectoris deputati, quibus mand.at

solvi per commune Firmi, secundum taliam impositam ecc libr.a-

mm, nobili viro Henrico Panerio civi Placentino, militi stipendiario.
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1

1

i

cvi libras de pnedictis ; datniu aniio Domini 1278 , apud Montem
Ulmi.

1

1

1

1

382. Instrumentum sumptus mandati procuras, facti per Franci-

scum filium lacobi Ncapolionis de filiis Ursi de Urbe , in perso-

nam Nicolai do Prato et socii ineo nominati, ad, dicti Francisci

nomine, petendum contra universitatem, commune et homines

Firmi eqnos ot alia bona ablata per .supradictos homines et com-
mune; ac etiam ad causas, prout latius in dicto instrumento;

factum sub anno Domini 1278 ; rogato lacobo de Civitate Castelli;

de sumptu vero, rogato Thoma de Monte Granario.

383. InstruDicQUun mandati procurm, facti per universiLatem

,

commune ct homines Firmi , in personam domini GuaUeroni in-

dicis, nd, didi communis nomine, se presentandum coram domino

Bernardev' abbate Montis Maioris, et Marchim Anconitanse rectore;

ac petendum literas, factas ad instantiam domini Ncapolionis do

Fuligno casteliani Turris Palmarum, sub poena mille librarum

et excommunicationis, ut eidem, occasione dictee castcllanise, cer^

tam denariorum summam solvere debeant, revocari debere, causa

et occasione prout latius in co; factum sub anno Domini 1278

;

rogato Bartholoraeo Iohannis notario.

1

i

S

I

i

384. Appellatio ad Sanctissimum, facta per Gualterouum sindicum

communis Firmi a prmeepto seu literis damini Bernardi provin-